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                 _____________________________ _________________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

Nr.______ Prot.                                                                             Pogradec, më 25.03.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Data:25.03.2021 

 

Për:Operatorin ekonomik (OE) : “GORA 2004” shpk   me Nipt K44802603B , me adresë: 

Korce  Bucimas BUCIMAS Ruga e Volorekës, si dhe me administrator z. Grisel Karasali 

 

Procedura e prokurimit: "Kërkesë për Propozim”–  "Me Lote” – "Elektronike”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86758-02-11-2021 

Numri i references së procedures / Loti I: REF-86762-02-11-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Karburant” (Gazoil deri ne 10 ppm dhe Benzine pa 

plumb)”,i ndarë në dy lote: Loti I: Blerje GAZOIL deri ne 10 PPM 

Fond limit : 4 583 279 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

Loti I: Blerje GAZOIL deri ne 10 PPM, me fond limit 2 863 469 (dy milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh  nga të cilat 414 

000 (katërqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh nga Buxheti i Shtetit për nevojat e 

Shërbimit Zjarrfikës dhe 2 449 469 (dy milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e katëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh nga “Të Ardhurat – Vetëfinancim” për nevojat e Bashkisë 

Pogradec. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.  “GORA 2004” shpk          numri   i    NIPT-it    K44802603B         

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera Marzhi i fitimit i shprehur në përqindje 19 (nëntëmbëdhjetë) % 

______________________________ 

          (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE : “GORA 2004” shpk          

me Nipt K44802603B , me adresë: Korce  Bucimas BUCIMAS Ruga e Volorekës, si dhe me 

administrator z. Grisel Karasali, se oferta e paraqitur, me një vlerë të shprehur në marzh fitimi 

të shprehur në përqindje 19 (nëntëmbëdhjetë) %, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec, me adresë: Bulevardi “Reshit 

Çollaku” lagjja nr. 2  , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.03.2021   

Ankesa: S’ka 

 

 

PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM                                                 KRYETAR                        

TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA                                              Ilir  XHAKOLLI 

     SEKRETAR  I  PËRGJITHSHËM 

                   Klajda GUSHO 


